
Zarządzenie Nr 81/VIII/19 

Wójta Gminy Moszczenica 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadania publicznego 

pn. „Prowadzenie placówki wsparcia dziennego – świetlicy opiekuńczo–wychowawczej  w Gminie 

Moszczenica z realizacją aktywnych form wypoczynku  dla dzieci i młodzieży oraz  realizacją 

programów  profilaktycznych i terapeutycznych w  roku 2020.” 

 

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 pkt 1, 2, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr X/96/19 Rady Gminy Moszczenica z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie uchwalenia 

Rocznego Programu współpracy Gminy Moszczenica z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na rok 2020, zarządzam co następuje: 

 

 

§1 
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w 2020 r. o treści stanowiącej 

załącznik do niniejszego zarządzenia w zakresie:  

1. pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób – wspieranie rodziny; 

2. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym. 

 

 

§2 
Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Moszczenica oraz na stronie internetowej urzędu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

                   (-) Jerzy Wałęga 



Załącznik  do  

Zarządzenia Nr 81/VIII/19 

Wójta Gminy Moszczenica   

     z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

Wójt Gminy Moszczenica ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego w 2020 r. przez organizacje pozarządowe i podmioty, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 688  z późn. zm.)  pod nazwą: 

 

„Prowadzenie placówki wsparcia dziennego – świetlicy opiekuńczo–wychowawczej  w Gminie 

Moszczenica z realizacją aktywnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży oraz realizacją 

programów profilaktycznych i terapeutycznych w roku 2020.” 

I. Rodzaj zadania w zakresie: 

1. Pomoc społeczna w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób – wspieranie rodziny: 

1) Pomoc dziecku w środowisku lokalnym poprzez prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego /świetlicy opiekuńczo –wychowawczej/ zgodnie z zapisami ustawy z dnia  

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r.  

poz. 1111 z późn. zm.), w tym szczególnie w zakresie: posiadania odpowiedniej bazy 

lokalowej, zatrudnionej kadry do realizacji zadania, prowadzonej dokumentacji, liczby 

dzieci przebywających jednocześnie w placówce oraz pod opieką jednego wychowawcy. 

2) Cele realizacji zadania to zapewnienie dzieciom i młodzieży: 

a) opieki i wychowania, 

b) pomocy w nauce, 

c) organizacji czasu wolnego, zabawy i zajęć sportowych oraz rozwoju zainteresowań. 

2. Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym: 

1) Organizacja aktywnych form wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemami 

opiekuńczo-wychowawczymi, uzależnieniami. 

2) Realizacja programów profilaktycznych i terapeutycznych dla dzieci i młodzieży z rodzin 

dysfunkcyjnych. 

3) Organizacja zajęć z zakresu profilaktyki uzależnień prowadzonych dla dzieci i młodzieży. 

II.  Wysokość środków publicznych na realizację zadania w kwocie 10.000,00 zł, (dziesięć tysięcy 

złotych 00/100). 

 

III. Zasady przyznawania dotacji: 

 

1. Dotacja może być przyznana wyłącznie podmiotom określonym w ustawie z dnia   

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019,  

poz. 688 z późn. zm.). 

2. W przypadku przyznania dotacji w mniejszej wysokości niż wnioskowana, wnioskodawca 

zobowiązany jest do dokonania korekty harmonogramu oraz kalkulacji kosztów realizacji 

zadania. 

3. W celu opiniowania złożonych ofert Wójt Gminy Moszczenica w drodze zarządzenia 

powołuje Komisję konkursową. 



 

IV. Termin i warunki realizacji zadania: 

 

1. Zadanie  powinno być zrealizowane w okresie od 2 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.  

z zastrzeżeniem, iż szczegółowe terminy  ich realizacji zostaną określone w umowie. 

2. Warunkiem  realizacji zadania jest  wygranie konkursu ofert i przyjęcie zlecenia realizacji 

zadań poprzez zawarcie umowy w formie pisemnej wg wzoru określonego w Rozporządzeniu 

Przewodniczącego Komitetu Do Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r.  

w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych 

oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057). 

3. Świetlica prowadzona będzie zgodnie z wymaganiami zawartymi w ustawie z dnia 9 czerwca 

2011 roku o wspieraniu  rodziny  i systemie  pieczy  zastępczej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1111  

z późn. zm.) 

 

4. Realizatorzy zadań będą zobowiązani do informowania społeczności lokalnej o wysokości 

przyznanych kwot dotacji i sposobie jej wykorzystania. 

 

V.  Terminy składania ofert:  

Oferty należy  składać wg wzoru określonego  w Rozporządzeniu Przewodniczącego Komitetu Do 

Spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 

tych zadań (Dz.U. z 2018 r. poz. 2057) w sekretariacie Urzędu Gminy Moszczenica do dnia  

31 grudnia 2019 r. w zamkniętych kopertach z  dopiskiem:  Konkurs ofert na „Prowadzenie 

placówki wsparcia dziennego-świetlicy opiekuńczo–wychowawczej  w Gminie Moszczenica z 

realizacją aktywnych form wypoczynku  dla dzieci i młodzieży oraz  realizacją programów  

profilaktycznych i terapeutycznych w roku 2020.” 

 

Do oferty należy dołączyć: 

 

- kopie aktualnego odpisu Krajowego Rejestru Sądowego, innego rejestru lub ewidencji 

 

- oświadczenie oferenta, że świetlica prowadzona będzie zgodnie z wymaganiami  zawartymi  

w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1111 ze zm.) 

 

- program zajęć profilaktycznych w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, uzależnień od 

środków psychoaktywnych, przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

 

-  program zajęć opiekuńczo – wychowawczych 

 

- świadectwa  kwalifikacji osób prowadzących  zajęcia opiekuńczo –wychowawcze, profilaktyczne 

 

-  statut stowarzyszenia 

Załączniki składane w formie kserokopii powinny zostać potwierdzone za zgodność z oryginałem. 

 

 

 

 

 



VI. Termin wyboru oferty, tryb i kryteria stosowane przy wyborze: 

 

1. Rozpatrzenie i wybór ofert nastąpi w terminie 7  dni od upływu terminu składania ofert. 

Wynik oceny  ofert i kwoty przyznanych  dotacji zostaną  podane  do  publicznej  wiadomości 

w BIP Gminy Moszczenica, tablica ogłoszeń UG Moszczenica, strona internetowa  UG 

Moszczenica. 

 

2. Oferty niezgodne ze wzorem, niekompletne, nieprawidłowo wypełnione  lub złożone po 

terminie nie będą rozpatrywane. 

 

3. W  szczególności  ocenie  merytorycznej  podlegać będzie: 

 

• możliwość realizacji zadania publicznego, 

• kalkulacja kosztów zadania publicznego, 

• jakość wykonania zdania i kwalifikacje osób przy udziale których zadanie będzie 

wykonywane, 

• planowany udział środków finansowych własnych lub środków pochodzących  z  innych 

źródeł na realizację  zadania publicznego 

• dotychczasowe osiągnięcia, rzetelność i wiarygodność oferenta. 

 

 

Formularze: oferty, umowy i sprawozdania dostępne są  na  stronie internetowej  

www.gminamoszczenica.eu 

 

 

VII. Podaje się do wiadomości, że w budżecie Gminy Moszczenica środki przyznane na 

realizację zadań przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie wyniosły: 

 

 

w roku 2018 w obszarze: 

1. pomoc społeczna- 10.400,00 zł 

2. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom  społecznym – 7.500,00 zł 

 

 

w roku 2019 w obszarze: 

1. pomoc społeczna- 11.000,00 zł 

2. przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom  społecznym – 8.000,00 zł 

 

 

Wójt Gminy 

                   (-) Jerzy Wałęga 

 

 

 

http://www.gminamoszczenica.eu/

